OFÍCIO_EXTERNO nº 1116/2021

Araucária, 01 de abril de 2021.

Ao Senhor
CELSO NICÁCIO DA SILVA
DD. Presidente da Câmara

Câmara Municipal de Araucária

Araucária/Pr.

Assunto: Resposta a Indicação 243/2021  - PA  28515/21.

Senhor Presidente,

Em resposta a Indicação nº 243/2021, do vereador Ben Hur Custódio de Oliveira, em

que solicita as providências necessárias a fim de realizar a fresa asfáltica e recape na Rua

Helena Piekarski Pinto, entre os números 461 e 585, Fazenda Vela, a Secretaria Municipal de

Obras e Transporte - SMOP informou, que esta localidade está recebendo pavimento novo, a

obra encontra-se em fase inicial, porém, logo estará próximo ao endereço solicitado na

indicação.

Reiteramos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

GENILDO CARVALHO

Secretário Municipal de Governo